

Protokół nr 05/2023
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego
z dnia 30 października 2023r.

W dniu 30 października 2023 r. w godz. 15.00-15.10 w sali nr 1 Ratusza Miasta (ul. Rynek 12) odbyło się posiedzenie **Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego** w celu rozpatrzenia i zaopiniowania pisma GKP.7142.3.20.2023 dotyczącego propozycji zmiany wcześniej przydzielonego lokalu mieszkalnego w budynku socjalnym, oraz propozycji przekwalifikowania wskazanej rodziny. Posiedzenie prowadził Wiceprzewodniczący KGKSiPP Mieczysław Grobel. Obecni według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia została przyjęty 3 głosami „za”.

Podinspektor ds. lokalowych Mariusz Jerszow – przedstawił propozycję zmiany wcześniej przydzielonego lokalu mieszkalnego w budynku socjalnym (stanowi załącznik do protokołu).

Dyskusja:

Radna Urszula Czarnecka – czy wnioskodawca widział ten lokal i będzie przychylny z jego strony, aby go zająć? Żebyśmy nie stanęli przed faktem, że zadeklaruje chęć, a później nie zajmie tego lokalu.

Podinspektor ds. lokalowych Mariusz Jerszow – tak widział ten lokal i na chwilę obecną jest nim zainteresowany.

Wiceprzewodniczący KGKSiPP Mieczysław Grobel - W którym dokładnie miejscu znajduje się ten lokal? Wcześniej była tam Pani z ul. Bobrowskiej?

Podinspektor ds. lokalowych Mariusz Jerszow – Jest to budynek znajdujący się na rogu. Pani była od podwórka, a tutaj jest wejście od ulicy.

Komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedstawioną propozycję.

Podinspektor ds. lokalowych Mariusz Jerszow – przekwalifikowanie rodziny z kategorii rodzin 2 osobowych na 3 osobową na pozycji nr 5 (stanowi załącznik do protokołu).

W związku z brakiem głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

Komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedstawioną propozycję.

Radna Urszula Czarnecka – Czy po zmianie czasu będzie zmienione włączanie i wyłączanie lamp w mieście?

Wiceprzewodniczący KGKSiPP Mieczysław Grobel - Wydaje mi się, że nie będzie zmiany, ponieważ jest zmniejszone natężenie oświetlenia nocnego od godz. 23.00 świeci tylko 20% i chyba nie trzeba przestawiać. Więcej kosztuje przestawienie zegarów niż mamy oszczędności. Oświetleniem zajmuje się wydział RMI.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący KGKSiPP zamknął posiedzenie komisji.

**Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki
Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego**

.....
Mieczysław Grobel

Protokołowała
Magdalena Piątek

